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YIS UpRs:

IDROTTS- OCH FRITIDSNAMNDEN

Datum
2013-12-13
KALLELSE
Namnd/Organ: Idrotts- och fritidsndmnden
Sammantridesdatum 2013-12-17, k1l 16:00
Sammantrideslokal: Bergius
Ordforande: Inger Soderberg
Sekreterare: Tuija Kulma, 018-727 47 30 eller tuija.kulma@uppsala.se

S-V-MP gruppen triffas den 17 december k1. 14.30 i lokal Kvarnbo, plan 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
Tid for justering: den 19 december

1.2 Faststéllande av foredragningslistan

2. Information
¢ Klimatmatchen
e Strategisk lokalférsorjningsplan

3. Arenden

3.1 Uppfoljning av internkontrollplan 2013 IFN AU 11/12 IFN-2013-0154
Utan eget yttrande
Handling




3.2

33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

Yttrande Gver stadsarkivets tillsyn av
ndmndens allmédnna handlingar

Sammantriadestider 2014 for idrotts- och
fritidsndmnden

Fordelning av arrangemangsstod 2014

Principbeslut géllande hantering av skulder till
IEN

IK Sirius fotboll: Hyra av omklddningsrum pa
Lotens IP

Konstgrisplaner utanfér Uppsala tétort

Uppsala friskvardshus AB: Hyra av
svettishuset

Anpassning av Lotens fotbollscentrum for
Svenska cupen 2014

Uppsala Orienteringsklubbars kartrad:
Foreningsbidrag for framstéllning av
orienteringskartor

Almtuna IS: Ansékan om hyresfritt
arrangemang
Relitahallen: Markeringsavgifter

Grinby sportfalt: Namnbyte A-hall

Av ledaméterna vickta fragor

Fraga fran Ola Leife (C): Spolning av is vid
Sverkerskolan

Sida 2(3)

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Rev. Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Rev. Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Rev. Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Rev. Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 11/12
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling

IFN -2013-0060

IFN-2013-0160

IFN-2013-0147

IFN-203-0162

IFN-2013-0159

IFN-2012-0014

IFN-2013-0138

IFN-2013-0163

IFN-2013-0164

IFN-2013-0165

IFN-2013-0168

IFN-2013-0169




Kurser och konferenser Cirkulerar i pdrm

Meddelande och anmélningsiarenden Nedanstaende
Cirkulerar i parm

Kommunala pensionérsradet: protokoll 2013-

09-24

Kommunfullméktige: protokollsutdrag § 279
2013-11-25

Kommunstyrelsen: protokolisutdrag § 185
2013-11-06, KSN-2013-0905

Kommunstyrelsen: protokollsutdrag § 186
2013-11-06, KSN-2013-1148

Kommunstyrelsen: protokollsutdrag § 196
2013-11-06, KSN-2013-0719

OK Linné: Tackbrev Hittaut

Delegationsbeslut Cirkulerar i pirm

Sida 3(3)




